[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ВОЛОКОЛАМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

                                          МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от «10» февраля 2017г.                                                                                     №336-68
О формировании Совета депутатов Волоколамского муниципального района
            В соответствии со статьей 35 Федерального  закона  от 06.10.2003г.  №131-ФЗ  «Об   общих  принципах  организации  местного  самоуправления  в Российской  Федерации», c Законом Московской области от 11.06.2016  № 60/2016-ОЗ  «О  сроке  полномочий   представительных  органов  муниципальных  образований  Московской  области  и порядке  формирования  представительных органов  муниципальных  районов  Московской области,  сроке  полномочий  и порядке  избрания  глав  муниципальных  образований  Московской  области», Уставом Волоколамского муниципального района Совет депутатов Волоколамского муниципального района  РЕШИЛ:
1. Сформировать Совет депутатов Волоколамского муниципального района в составе:
-  Лазарева Петра Алексеевича – глава городского поселения Волоколамск Волоколамского муниципального района;
- Сальникова Николая Васильевича – председатель Совета депутатов городского поселения Волоколамск Волоколамского муниципального района;

- Нагорного Алексея Роальдовича – глава городского поселения Сычево Волоколамского муниципального района;

- Бушуева Виталия Руфовича – председатель Совета депутатов городского поселения Сычево Волоколамского муниципального района;

- Флегонтова Александра Евгеньевича – глава сельского поселения Кашинское Волоколамского муниципального района;

-  Тюрикова Дмитрия Ивановича – депутат Совета депутатов сельского поселения Кашинское Волоколамского муниципального района;
- Шорникова Сергея Александровича – глава сельского поселения Осташевское Волоколамского муниципального района;

- Гаврилова Романа Александровича – председатель Совета депутатов сельского поселения Осташевское Волоколамского муниципального района;

- Литвиненко Сергея Павловича – глава сельского поселения Спасское Волоколамского муниципального района;

- Зайцева Евгения Владимировича – председатель Совета депутатов сельского поселения Спасское Волоколамского муниципального района;

- Блохина Сергея Ильича – глава сельского поселения Теряевское Волоколамского муниципального района;

- Галкиной Надежды Владимировны – депутат Совета депутатов сельского поселения Теряевское Волоколамского муниципального района;

- Новоселовой Марины Вячеславовны – глава сельского поселения Чисменское Волоколамского муниципального района;

- Жигаловой Людмилы Федоровны – депутат Совета депутатов сельского поселения Чисменское Волоколамского муниципального района;

- Воробьева Николая Николаевича – глава сельского поселения Ярополецкое Волоколамского муниципального района;
- Богдашкина Михаила Сергеевича – депутат Совета депутатов сельского поселения Ярополецкое Волоколамского муниципального района.
2. Назначить дату первого заседания  вновь сформированного Совета депутатов Волоколамского муниципального района на 09.03.2017г.
        3. Направить решение «О формировании Совета депутатов Волоколамского муниципального района» главе Волоколамского муниципального района Е.В. Гаврилову для опубликования.
Председатель Совета депутатов

Волоколамского муниципального района                         Т.Н. Шаргаева
_1272179543.bin